
Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat Temps 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m Temps

1 90,18% 1307,91 4 158 CT-972 M-55 MELO VALLS IGNASI 28/12/1952 UA Rubí 57 24:10,3 24:10,3

2 73,17% 1219,96 3 160 CT-12305 M-45 VILARRASA CASTILLO ANDRES 22/02/1961 CA Laietània 49 27:47,3 27:47,3

3 59,37% 1190,18 2 162 CT-18835 M-45 BUSQUETS VIDAL JUAN CARLOS 17/04/1964 CA Nou Barris 46 33:24,6 33:24,6

4 57,85% 1171,04 1 159 CT-15371 M-40 VIVES VISA EDUARD 04/05/1965 CA Nou Barris 44 33:44,1 33:44,1

1 76,14% 1619,59 5 152 CT-12351 W-65 GOMEZ MURILLO MATILDE 09/07/1942 JA SABADELL 67 35:27,2 35:27,2

  0   

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

( Ejemple de escriure els temps : 25:43,56 )
5000 metres MARXA



Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat Marca

1r
llanç.

2n
llanç.

3r.
Llança

4t.
llanç.

5è.
llanç.

6è.
Llanç.

Marca
final

1 85,73% 49,13 3 191 CT-1419 M-65 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 69 42,12 38,38 39,72 40,71 40,93 39,73 42,12 42,12

2 85,50% 46,26 7 183 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 75 39,55 37,71 37,63 38,85 39,55 X ---- 39,55 R.E.

3 51,47% 76,07 1 199 CT-5015 M-40 FERRAN BOLEDA JORDI 24/04/1967 CA Laietània 43 39,15 36,81 X 38,94 39,15 38,99 X 39,15

4 65,96% 53,32 2 198 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 66 35,17 35,17 32,56 32,00 X 33,39 X 35,17

5 68,29% 47,78 5 101 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 74 32,63 X 31,51 31,28 31,65 32,63 31,76 32,63

6 57,90% 51,92 4 190 CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 67 30,06 30,06 29,71 29,57 X X 28,14 30,06

7 38,08% 71,80 9 130 CL-17700 M-45 SEMIS PLANS JORDI 25/01/1964 CE Penedès 46 27,34 26,58 27,34 26,99 X X X 27,34

8 51,05% 50,81 6 182 CT-16289 M-70 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans 72 25,94 X 25,94 X 25,93 23,97 22,59 25,94

9 65,10% 31,12 8 181 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 85 20,26 20,18 20,26 18,39 X X X 20,26

10 82,97% 23,55 10 142 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 90 19,54 19,08 18,81 19,54 19,51 18,90 18,10 19,54 R.E.

11 F/C JUVENIL LLEBOT AITOR LAIETANIA 59,83 58,49 59,65 56,68 59,83 59,59 X 59,83

12 F/C CADET DIAZ DELGADO 40,89 37,37 X 40,19 37,72 40,89 40,73 40,89

13 F/C CADET SANCHEZ SERGI 57,55 X 54,5 57,22 57,55 X X 57,55

14 F/C BUENO ANGEL 23,91 22,46 X X X 22,95 23,91 23,91

15 F/C JUVENIL LOZANO LOPEZ ALBERTO 38,53 X 35,95 40,47 X 35,63 38,53 38,53

  0 0

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat Marca

1r
llanç.

2n
llanç.

3r.
Llança

4t.
llanç.

5è.
llanç.

6è.
Llanç.

Marca
final

1 51,30% 73,59 2 171 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 36 37,75 33,76 36,82 X 37,53 37,75 37,01 37,75

2 44,24% 58,81 3 169 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 50 26,02 26,02 X 22,65 X X 21,92 26,02

3 65,51% 38,74 5 133 CT-10772 W-65 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 69 25,38 25,00 23,10 25,38 25,10 X 23,82 25,38

4 38,43% 64,09 1 200 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 45 24,63 23,67 24,63 X 23,14 24,42 23,00 24,63

4 134 F/C CADET LEON ANDREA 46,23 X X 40,98 43,93 44,85 46,23 46,23

6 128 F/C LLORENTE ESTEFANIA JAS 37,59 37,25 X 36,01 X 37,59 36,28 37,59

  0 0

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( FEMENI ) A CAT ALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

Llançament de MARTELL
( Ejemple de escriure la marca : 32,78 )

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

( Ejemple de escriure la marca : 56,32 )
Llançament de MARTELL



Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat Marca 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2, 90 3,00 3,20 3,40 3,60 3,80 4,01 4,21

Marc
a

final

1 76,97% 5,21 4 195 CT-18676 M-45 VILA CAMPRODON SALVADOR 16/02/1965 CA Granollers 45 4,01 O XO XX 4,01

2 62,73% 5,42 2 194 CT-17493 M-40 NIETO RICART FRANCESC 26/07/1967 CA Granollers 42 3,40 0 XXX 3,40

3 73,12% 4,65 8 196 CT-10837 M-50 CLADELLAS ORENGA JORDI 06/07/1956 CA Granollers 53 3,40 O XO XXX 3,40

4 58,29% 5,49 3 189 CT-19127 M-40 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada 41 3,20 O XXO XXX 3,20

5 54,64% 5,49 1 180 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 41 3,00 O XXX 3,00

6 57,58% 5,21 5 192 CL-18633 M-45 CARRETERO SERRA ERNEST 11/08/1964 CA Laietània 45 3,00 O XXO X-- 3,00

7 48,64% 5,14 6 188 CT-19071 M-45 PULIDO PACHECO PEDRO 05/07/1963 CA Igualada 46 2,50 O XO O XXX 2,50

8 46,00% 5 7 186 CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 48 2,30 O O XO XXX 2,30

9 165 CL-19388 M-65 AMELL COLOMAR RAMON 30/09/1944 CA Calella 65 NULS XXX 0,00

  0,00 0,00

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

( Ejemple de escriure la marca : 1,52 )
SALT AMB PERXA



Classf.
Porcentatge

marca
Coeficient

e
N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat

Marca
final

1 85,27% 800,97 6 146 CT-11660 M-40 VILA RUIZ ENRIC 10/05/1969 UA Terrassa 40 15:39,3

2 82,43% 795,08 5 149 CT-2839 M-35 GONZALEZ USERO CARLOS JAVIER 15/08/1970 UA Terrassa 39 16:04,6

3 79,98% 773,40 13 145 CT-13107 M-35 MONTER PRAT BERNAT 17/04/1975 UA Terrassa 35 16:07,0

4 78,08% 773,40 12 151 CT-17447 M-35 RODRIGUEZ FERNANDEZ JUAN AURELIO 29/08/1974 CA Laietània 35 16:30,5

5 82,19% 819,26 7 179 CT-17592 M-40 VAZQUEZ TUNDIDOR MANUEL 03/02/1967 GA LluÏsos Mataró 43 16:36,8

6 77,99% 783,48 4 154 CT-18257 M-35 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MARIA 04/10/1972 Independent 37 16:44,6

7 78,74% 795,08 1 197 CL-16263 M-35 AZNAR TORNAMORELL ALEIX 23/03/1971 CA Laietània 39 16:49,7

8 79,93% 838,50 8 155 CT-14508 M-45 CHAMORRO SERRANO BARTOLOME 08/09/1963 CE California Sports 46 17:29,1

9 73,26% 778,09 3 166 CT-19072 M-35 VILCHES PADILLA ANTONIO 28/11/1973 CA Igualada 36 17:42,1

10 70,18% 778,09 2 178 CT-18840 M-35 CULEBRAS BAIDES DAVID 10/04/1974 GA LluÏsos Mataró 36 18:28,7

11 79,66% 941,19 9 163 CT-18206 M-60 COMAS CLOSAS JOSEP 29/06/1949 CA Manresa 60 19:41,5

12 79,61% 966,55 10 156 CT-4008 M-60 ANTENTAS ALTARRIBA JOSEP M 08/09/1946 JA Sabadell 63 20:14,1

13 82,01% 1022,70 11 164 CT-3224 M-65 PERRAMON PUIG JOSEP 20/04/1941 CA Manresa 69 20:47,1

14 73,86% 993,44 14 173 CT-7537 M-65 MAS CARDONA JOAQUIM 11/08/1943 JA Sabadell 66 22:25,0

  

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

( Ejemple de escriure la marca : 08:32,45 ) 
5000 metres llisos  - SERIE 1



VENT : -0,7

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente

N.
Ordre

Dorsal
Nº

Llicencia
Categoria Cognoms Nom

Data
de

naixement
Club Edat

Marca
final

1 83,19% 9,90 1 132 CT-18524 M-35 GENIS PEREZ OSCAR 24/07/1974 CA Laietània 35 11,9
2 79,13% 9,97 2 157 CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans 36 12,6
3 79,61% 10,11 5 141 CL-16633 M-35 SAIZ FABREGAS MANEL 22/02/1972 CA Canaletes 38 12,7
4 85,12% 10,47 4 135 CT-17257 M-40 SALVADOR VENS JORDI 05/05/1966 CF Viladecavalls 43 12,3
5 86,81% 10,33 3 138 CT-18430 M-40 SERRA PEÑAS JAIME 26/10/1968 Independent 41 11,9
6 83,98% 10,33 6 180 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 41 12,3

  

  

VENT : -2,0

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat

Marca
final

1 76,40% 10,62 3 127 CT-14004 M-45 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 45 13,9
2 83,95% 10,83 4 186 CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 48 12,9
3 82,28% 11,19 1 168 CT-10191 M-50 SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 53 13,6
4 80,47% 11,91 2 130 CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 FC Barcelona 63 14,8
5 92,96% 13,2 5 183 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 75 14,2

  8

VENT : -1,5

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat

Marca
final

1 79,27% 10,86 1 140 CT-19381 W-35 SERRA ROMAN ANNA 16/02/1971 JA Sabadell 39 13,7
2 74,37% 11,75 2 175 CL-17941 W-45 PONS GARCIA ELISABET 27/09/1963 CN Caldes 46 15,8
3 81,16% 14,69 3 133 CT-10772 W-65 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 69 18,1
4 70,27% 10,40 4 153 CT-19290 M-40 TORTOSA MORENO ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell 42 14,8
5 87,05% 10,62 5 147 CT-19131 M-45 BALLESTEROS FERNANDEZ EDUARDO 17/09/1964 CA Laietània 45 12,2
6 66,52% 15,50 6 181 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 85 23,3
7 79,81% 17,00 7 142 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 90 21,3

  

VENT :

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat

Marca
final

1 83,19% 9,90 1 132 CT-18524 M-35 GENIS PEREZ OSCAR 24/07/1974 CA Laietània 35 11,9
2 86,81% 10,33 3 138 CT-18430 M-40 SERRA PEÑAS JAIME 26/10/1968 Independent 41 11,9
3 87,05% 10,62 5 147 CT-19131 M-40 BALLESTEROS FERNANDEZ EDUARDO 17/09/1964 CA Laietània 45 12,2
4 85,12% 10,47 4 135 CT-17257 M-40 SALVADOR VENS JORDI 05/05/1966 CF Viladecavalls 43 12,3
5 83,98% 10,33 6 180 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 41 12,3
6 79,13% 9,97 2 157 CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans 36 12,6
7 79,61% 10,11 5 141 CL-16633 M-35 SAIZ FABREGAS MANEL 22/02/1972 CA Canaletes 38 12,7
8 83,95% 10,83 4 186 CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 48 12,9
9 82,28% 11,19 1 168 CT-10191 M-50 SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 53 13,6

10 76,40% 10,62 3 127 CT-14004 M-45 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 45 13,9
11 92,96% 13,2 5 183 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 75 14,2
12 80,47% 11,91 2 130 CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 FC Barcelona 63 14,8
13 70,27% 10,40 4 153 CT-19290 M-40 TORTOSA MORENO ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell 42 14,8
14 79,81% 17 7 142 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 90 21,3
15 66,52% 15,5 6 181 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 85 23,3

VENT :

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat

Marca
final

1 79,27% 10,86 1 140 CT-19381 W-35 SERRA ROMAN ANNA 16/02/1971 JA Sabadell 39 13,7
2 74,37% 11,75 2 175 CL-17941 W-45 PONS GARCIA ELISABET 27/09/1963 CN Caldes 46 15,8
3 81,16% 14,69 3 133 CT-10772 W-65 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 69 18,1

 4

  5

  6

  7

  8

( Ej. de escriure la marca : 10,63 ) 

100 metres llisos  - Classificació final femenina
( Ej. de escriure la marca : 10,63 ) 

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( FEMENI ) A CAT ALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

SABADELL ( 25/04/2010 )

( Ej. de escriure la marca : 10,63 ) 
100 metres llisos  - Classificacio final masculina

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CA TALUNYA

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

100 metres llisos  - SERIE 1
( Ej. de escriure la marca : 10,63 ) 

100 metres llisos  - SERIE 2

100 metres llisos  - SERIE 3
( Ej. de escriure la marca : 10,63 ) 



Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat Marca

1r
llanç.

2n
llanç.

3r.
Llança

4t.
llanç.

5è.
llanç.

6è.
Llanç.

Marca
final

1 66,29% 57,85 5 198 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 66 38,35 36,58 38,35 37,61 X 36,75 X 38,35

2 68,96% 45,68 9 183 CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 75 31,50 X 30,66 31,50 X --- --- 31,50

3 41,56% 71,97 1 187 CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 43 29,91 28,88 28,85 29,91 29,47 27,63 X 29,91

4 66,82% 42,98 10 119 CT-16302 M-75 SANCHEZ LASHERAS RAUL 31/12/1932 CA Manresa 77 28,72 26,46 27,31 27,80 28,72 24,89 25,88 28,72

5 55,71% 49,74 8 182 CT-16289 M-70 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans 72 27,71 26,20 27,71 25,82 X --- --- 27,71

6 35,84% 69,23 4 150 CL-17700 M-45 SEMIS PLANS JORDI 25/01/1964 CE Penedès 46 24,81 X 24,81 X 23,70 22,74 23,38 24,81

7 50,06% 47,04 7 101 CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 74 23,55 23,55 22,99 X X --- --- 23,55

8 31,77% 73,38 2 189 CT-19127 M-40 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada 41 23,31 23,31 X --- --- --- --- 23,31

9 32,90% 69,23 3 188 CT-19071 M-45 PULIDO PACHECO PEDRO 05/07/1963 CA Igualada 46 22,78 X X 22,78 X X 22,57 22,78

10 59,79% 32,16 11 181 CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 85 19,23 19,23 17,48 X 18,71 X X 19,23

11 22,81% 74,08 13 139 CT-19369 M-35 VIVANCOS GONZALEZ PEDRO 08/06/1970 CA Nou Barris 39 16,90 16,90 X ---- ---- ---- ---- 16,90

12 60,12% 25,40 12 142 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 90 15,27 15,27 15,16 15,07 13,54 --- X 15,27 R.E.

F/C 1996 BUENO MIQUEL 18/06/1905 28,96 28,96 X X X X 26,42 28,96

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat Marca

1r
llanç.

2n
llanç.

3r.
Llança

4t.
llanç.

5è.
llanç.

6è.
Llanç.

Marca
final

1 35,64% 73,59 2 171 CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 36 26,23 24,17 X 25,82 26,23 25,68 X 26,23

2 39,60% 64,09 1 200 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 45 25,38 20,48 23,35 21,31 25,38 21,16 24,03 25,38

3 38,36% 60,92 5 120 CT-17530 W-45 SAMPER LIROLA LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona 48 23,37 X X 23,37 21,24 23,27 22,58 23,37

4 54,70% 38,74 4 133 CT-10772 W-65 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 69 21,19 20,31 21,02 20,99 20,97 20,58 21,19 21,19

5 30,86% 58,81 3 169 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 50 18,15 16,45 16,38 15,60 17,60 18,15 15,06 18,15

  0 0

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( FEMENI ) A CAT ALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )
Llançament de DISC

( Ejemple de escriure la marca : 32,78 )

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

( Ejemple de escriure la marca : 32,78 )
Llançament de DISC



Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat Marca

1r
Intent

2n
Intent

3r.
Intent

4t.
Intent

5è.
Intent

6è.
Intent

Marca
final

Marca : 4,8 5,07 X 5,11 5,15 5,45

Vent : -2,5 -2,1 -1,4 -0.9 -1,5 -1,4

Marca : X 4,63 5,09 5,19

Vent : -1,0 -1,6 -1,3 1,3

Marca : 4,89 5,04 X 4,78 X ---

Vent : +0,3 -1,7 -1,5 0,7 -2,2

Marca : X 4,79 X

Vent : +0,8 -1,2 -3,3

Marca : 4,78 4,63

Vent : -1,6 -2,9

Marca : 4,78

Vent : -1,4

Marca : 4,49 4,58 X 4,27 X 4,44

Vent : +0,6 -1,7 -1,6 -0,9 -2,5 -0,8

Marca : 4,19 4,2 4,29 4,46 4,53 4,32

Vent : -0,3 -3,0 -1,5 -0,6 -2,4 -1,1

Marca : X 4,5 4,41

Vent : -2,1 -2,3 -1,4

Marca : 3,93 3,92 3,57 --- --- ---

Vent : -1,4 -1,6 2,0

Marca : X 3,16 3,77 X

Vent : -1,6 -0,8 -2,5 -0,9

Marca : 3,22 3,6

Vent : -1,7 -2,1

Marca : 3,31 X 3,53 X X 3,48

Vent : -1,1 -1,2 -0,4 -2,6 -1,3 -2,1

Marca : 3,02 3,03 3,31 --- --- ---

Vent : -2,1 -1,9 +0,3

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat Marca

1r
Intent

2n
Intent

3r.
Intent

4t.
Intent

5è.
Intent

6è.
Intent

Marca
final

Marca : 4,41 4,37 4,2 4,23 4,06 4,18
Vent : -2,1 -2,9 -3,2 -1,2 -1,2 -1,7

Marca : 3,16 3,32 3,23 3,39 ---- ----
Vent : -1,3 -1,8 -1,6 -1,73,39 3,392 52,23% 6,49 2 EMMA 03/06/1965 CA Calella 44125 CT-17772 W-40 OLASZ AMBIT

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( FEMENI ) A CAT ALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )
SALT DE LLARGADA

8 61,89% 7,32 8

( Ejemple de escriure la marca : 4,32 )

4,41

RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 48186 CT-13552 M-45 ROF COSTALS

4,78 4,78JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 45

4,78

6 62,98% 7,59 10 129 CL-19378 M-45 MATEO SANZ

CA Calella 46 4,78

5,04

5 63,73% 7,5 9 167 CT-10683 M-45

41 5,04TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari180 CT-17223 M-40

05/07/1963PULIDO PACHECO PEDRO

3 63,32% 7,96 3

5,45

2 69,20% 7,5 11 188 CT-19071 M-45 5,19CA Igualada

5,45BALLESTEROS FERNANDEZ EDUARDO 17/09/1964 CA Laietània

46 5,19

1 71,81% 7,59 4 147 CT-19131 M-45 45

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CA TALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

( Ejemple de escriure la marca : 4,32 )

56,89% 8,42 1

SALT DE LLARGADA

4,79 4,79CT-19150

7 56,20% 8,15 2 139

361574

39

20/06/1973 ACA Veterans

CT-19369 M-35 VIVANCOS GONZALEZ 4,58 4,58

4,53

PEDRO 08/06/1970 CA Nou Barris

4,53

M-35 PINNA LUCA

09/12/1963MADI VILA JOSEP MARIA

9 59,29% 7,59 5 192 CL-18633 M-45 CARRETERO SERRA ERNEST 11/08/1964 CA Laietània 45 4,5 4,5

10 49,37% 7,96 6 131 CL-14983 M-40 DEL CASTILLO LOPEZ NICOLAS 17/04/1969 CA Olesa 41 3,93 3,93

11 54,96% 6,86 12 168 CT-10191 M-50 SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 53 3,77 3,77

12 60,71% 5,93 13 130 CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 FC Barcelona 63 3,60 3,6

13 74,63% 4,73 15 143 CT-3697 M-75 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona 76 3,53 3,53

14 57,57% 5,75 14 165 CL-19388 M-65 AMELL COLOMAR RAMON 30/09/1944 CA Calella 65 3,31 3,31

1 63,82% 6,91 1 140 CT-19381 W-35 39 4,41SERRA ROMAN ANNA 16/02/1971 JA Sabadell



Classf.
Porcentat

ge
marca

Coeficiente N. Ordre Dorsal
Nº

Llicencia
Categoria Cognoms Nom

Data
de

naixement
Club Edat

Marca
final

1 85,07% 228 4 137 CT-16406 M-40 JIMENEZ MARTOS FRANCISCO 04/05/1965 CA Lloret-La Selva 44 4:28,0

2 75,99% 208,67 11 151 CT-17447 M-35 RODRIGUEZ FERNANDEZ JUAN AURELIO 29/08/1974 CA Laietània 35 4:34,6

3 73,43% 210,74 1 136 CT-18009 M-35 GUILLEN GARCIA MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 36 4:47,0

4 81,58% 236,59 6 144 CT-13116 M-45 GARCIA NUÑEZ RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell 48 4:50,0

5 82,71% 241,02 7 174 CL-17531 M-50 CIJES MILLAN SANTIAGO 22/02/1960 CN Caldes 50 4:51,4

6 76,49% 225,8 5 177 CL-18425 M-40 VERA MARTINEZ DIEGO 04/09/1966 CN Caldes 43 4:55,2

7 83,33% 249,58 8 122 CT-2826 M-50 MORAGAS RECASENS ISIDRE 18/12/1955 CA Lloret-La Selva 54 4:59,5

8 69,23% 208,67 2 176 CL-18701 M-35 ROQUERIAS RIFE PERE 27/06/1974 CN Caldes 35 5:01,4

9 67,09% 230,24 3 127 CT-14004 M-45 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 45 5:43,2

10 77,51% 266,8 9 148 CT-13086 M-60 PERMANYER BATLLE JOSE 20/06/1947 CA Castellar 62 5:44,2

11 75,65% 275,59 10 173 CT-7537 M-65 MAS CARDONA JOAQUIM 11/08/1943 JA Sabadell 66 6:04,3

  

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CA TALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

( Ejemple de escriure la marca : 03:32,45 ) 
1500 metres llisos  - SERIE 1



Classf.
Porcentat

ge
marca

Coeficient
e

N. Ordre Dorsal
Nº

Llicencia
Categoria Cognoms Nom

Data
de

naixement
Club Edat

Marca
final

1 85,76% 47,17 5 135 CT-17257 M-40 SALVADOR VENS JORDI 05/05/1966 CF Viladecavalls 43 0:55,0
2 78,65% 44,83 1 124 CT-12316 M-35 MARCH SOLE DAVID 27/03/1974 CA Canaletes 36 0:57,0
3 81,18% 46,84 2 121 CT-17483 M-40 CASTANDER SERENTILL FCO.JAVIER 06/04/1968 JA Sabadell 42 0:57,7
4 74,77% 46,51 3 131 CL-14983 M-40 DEL CASTILLO LOPEZ NICOLAS 17/04/1969 CA Olesa 41 1:02,2
5 71,22% 47,86 4 127 CT-14004 M-45 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 45 1:07,2
6 69,50% 46,84 6 153 CT-19290 M-40 TORTOSA MORENO ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell 42 1:07,4

  7

  8

Classf.
Porcentat

ge
marca

Coeficient
e

N. Ordre Dorsal
Nº

Llicencia
Categoria Cognoms Nom

Data
de

naixement
Club Edat

Marca
final

1 86,04% 48,18 4 167 CT-10683 M-45 MADI VILA JOSEP MARIA 09/12/1963 CA Calella 46 0:56,0
2 75,96% 44,51 3 132 CT-18524 M-35 GENIS PEREZ OSCAR 24/07/1974 CA Laietània 35 0:58,6
3 84,64% 68,47 2 161 CT-16611 M-75 ROMAGUERA HERNANDEZ JOSEP 24/01/1932 ACA Veterans 78 1:20,9

51,2 1 123 CT-199 M-55 ALONSO CANTORNE GERMAN 03/04/1955 Barcelona At. 55 RET.
5

  6

  7

  8

Classf.
Porcentat

ge
marca

Coeficient
e

N. Ordre Dorsal
Nº

Llicencia
Categoria Cognoms Nom

Data
de

naixement
Club Edat

Marca
final

1 85,76% 47,17 5 135 CT-17257 M-40 SALVADOR VENS JORDI 05/05/1966 CF Viladecavalls 43 0:55,0
2 86,04% 48,18 4 167 CT-10683 M-45 MADI VILA JOSEP MARIA 09/12/1963 CA Calella 46 0:56,0
3 78,65% 44,83 1 124 CT-12316 M-35 MARCH SOLE DAVID 27/03/1974 CA Canaletes 36 0:57,0
4 81,18% 46,84 2 121 CT-17483 M-40 CASTANDER SERENTILL FCO.JAVIER 06/04/1968 JA Sabadell 42 0:57,7
5 75,96% 44,51 3 132 CT-18524 M-35 GENIS PEREZ OSCAR 24/07/1974 CA Laietània 35 0:58,6
6 74,77% 46,51 3 131 CL-14983 M-40 DEL CASTILLO LOPEZ NICOLAS 17/04/1969 CA Olesa 41 1:02,2
7 71,22% 47,86 4 127 CT-14004 M-45 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 45 1:07,2
8 69,50% 46,84 6 153 CT-19290 M-40 TORTOSA MORENO ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell 42 1:07,4
9 84,64% 68,47 2 161 CT-16611 M-75 ROMAGUERA HERNANDEZ JOSEP 24/01/1932 ACA Veterans 78 1:20,9

51,2 1 123 CT-199 M-55 ALONSO CANTORNE GERMAN 03/04/1955 Barcelona At. 55 RET.
  4

  5

  6

  7

  8

400 metres llisos  - Classificació final masculina
( Ej. de escriure la marca : 0:54,35 o 1:10,32 ) 

SABADELL ( 25/04/2010 )

( Ej. de escriure la marca : 0:54,35 o 1:10,32 ) 

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE ( MASCULI ) A CA TALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

400 metres llisos  - SERIE 2

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

( Ej. de escriure la marca : 0:54,35 o 1:10,32 ) 

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA

400 metres llisos  - SERIE 1



VENT : -2,2

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat

Marca
final

1 73,07% 13,81 4 110 CT-18134 M-50 MANEN COMAS EUSEBI 12/09/1956 ACA Veterans 53 18,9
2 65,25% 14,42 3 186 CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 48 22,1
3 59,69% 13,61 2 180 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 41 22,8

VENT : -2,2

Classf.
Porcentatge

marca
Coeficiente N. Ordre Dorsal

Nº
Llicencia

Categoria Cognoms Nom
Data
de

naixement
Club Edat

Marca
final

1 58,74% 11,63 1 125 CT-17772 W-40 OLASZ AMBIT EMMA 03/06/1965 CA Calella 44 19,8

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

Tanques Curtes  - SERIE 1

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

Tanques Curtes  - SERIE 1
( Ej. de escriure la marca : 10,63 ) 



Class. % Llicencia Categoria COGNOMS NOM Data Naix. Club Ma rca Prova
1 81,16% CT-10772 W-65 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 18,1 100

2 79,27% CT-19381 W-35 SERRA ROMAN ANNA 16/02/1971 JA Sabadell 13,7 100

3 76,14% CT-12351 W-65 GOMEZ MURILLO MATILDE 09/07/1942 JA SABADELL 35:27,2 MARXA

4 74,37% CL-17941 W-45 PONS GARCIA ELISABET 27/09/1963 CN Caldes 15,8 100

5 65,51% CT-10772 W-65 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 25,38 MARTELL

6 63,82% CT-19381 W-35 SERRA ROMAN ANNA 16/02/1971 JA Sabadell 4,41 LLARGADA

7 54,70% CT-10772 W-65 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona 21,19 DISC

8 52,23% CT-17772 W-40 OLASZ AMBIT EMMA 03/06/1965 CA Calella 3,39 LLARGADA

9 51,30% CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 37,75 MARTELL

10 44,24% CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 26,02 MARTELL

11 39,60% CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 25,38 DISC

12 38,43% CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 24,63 MARTELL

13 38,36% CT-17530 W-45 SAMPER LIROLA LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona 23,37 DISC

14 35,64% CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 26,23 DISC
15 30,86% CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 18,15 DISC

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

CLASSIFICACIO FEMENINA PER PERCENTATGE DE LES MARQU ES



CT-10772 W-65 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 FC Barcelona
CT-2508 W-35 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers

CT-17772 W-40 OLASZ AMBIT EMMA 03/06/1965 CA Calella
CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell
CL-17941 W-45 PONS GARCIA ELISABET 27/09/1963 CN Caldes
CT-17530 W-45 SAMPER LIROLA LYDIA 07/11/1961 FC Barcelona
CT-19381 W-35 SERRA ROMAN ANNA 16/02/1971 JA Sabadell

W-35 2
W-40 1
W-45 3
W-50 0
W-55 0
W-60 0
W-65 1
W-70 0
W-75 0
W-80 0
W-85 0
W-90 0

7 atletes

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )

PARTICIPACIO FEMENINA



Class. % Llicencia Categoria COGNOMS NOM Data Naix. Club Marca Prova

1 92,96% CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 14,2 100

2 90,18% CT-972 M-55 MELO VALLS IGNASI 28/12/1952 UA Rubí 24:10,3 ,MARCHA

3 87,05% CT-19131 M-45 BALLESTEROS FERNANDEZ EDUARDO 17/09/1964 CA Laietània 12,2 100

4 86,81% CT-18430 M-40 SERRA PEÑAS JAIME 26/10/1968 Independent 11,9 100

5 86,04% CT-10683 M-45 MADI VILA JOSEP MARIA 09/12/1963 CA Calella 0:56,0 400

6 85,76% CT-17257 M-40 SALVADOR VENS JORDI 05/05/1966 CF Viladecavalls 0:55,0 400

7 85,73% CT-1419 M-65 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 42,12 MARTELL

8 85,50% CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 39,55 MARTELL

9 85,27% CT-11660 M-40 VILA RUIZ ENRIC 10/05/1969 UA Terrassa 15:39,3 5000

10 85,12% CT-17257 M-40 SALVADOR VENS JORDI 05/05/1966 CF Viladecavalls 12,3 100

11 85,07% CT-16406 M-40 JIMENEZ MARTOS FRANCISCO 04/05/1965 CA Lloret-La Selva 4:28,0 1500

12 84,64% CT-16611 M-75 ROMAGUERA HERNANDEZ JOSEP 24/01/1932 ACA Veterans 1:20,9 400

13 83,98% CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 12,3 100

14 83,95% CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 12,9 100

15 83,33% CT-2826 M-50 MORAGAS RECASENS ISIDRE 18/12/1955 CA Lloret-La Selva 4:59,5 1500

16 83,19% CT-18524 M-35 GENIS PEREZ OSCAR 24/07/1974 CA Laietània 11,9 100

17 82,97% CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 19,54 MARTELL

18 82,71% CL-17531 M-50 CIJES MILLAN SANTIAGO 22/02/1960 CN Caldes 4:51,4 1500

19 82,43% CT-2839 M-35 GONZALEZ USERO CARLOS JAVIER 15/08/1970 UA Terrassa 16:04,6 5000

20 82,28% CT-10191 M-50 SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 13,6 100

21 82,19% CT-17592 M-40 VAZQUEZ TUNDIDOR MANUEL 03/02/1967 GA LluÏsos Mataró 16:36,8 5000

22 82,01% CT-3224 M-65 PERRAMON PUIG JOSEP 20/04/1941 CA Manresa 20:47,1 5000

23 81,58% CT-13116 M-45 GARCIA NUÑEZ RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell 4:50,0 1500

24 81,18% CT-17483 M-40 CASTANDER SERENTILL FCO.JAVIER 06/04/1968 JA Sabadell 0:57,7 400

25 80,47% CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 FC Barcelona 14,8 100

26 79,98% CT-13107 M-35 MONTER PRAT BERNAT 17/04/1975 UA Terrassa 16:07,0 5000

27 79,93% CT-14508 M-45 CHAMORRO SERRANO BARTOLOME 08/09/1963 CE California Sports 17:29,1 5000

28 79,81% CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 21,3 100

29 79,66% CT-18206 M-60 COMAS CLOSAS JOSEP 29/06/1949 CA Manresa 19:41,5 5000

30 79,61% CT-4008 M-60 ANTENTAS ALTARRIBA JOSEP M 08/09/1946 JA Sabadell 20:14,1 5000

31 79,61% CL-16633 M-35 SAIZ FABREGAS MANEL 22/02/1972 CA Canaletes 12,7 100

32 79,13% CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans 12,6 100

33 78,74% CL-16263 M-35 AZNAR TORNAMORELL ALEIX 23/03/1971 CA Laietània 16:49,7 5000

34 78,65% CT-12316 M-35 MARCH SOLE DAVID 27/03/1974 CA Canaletes 0:57,0 400

35 78,08% CT-17447 M-35 RODRIGUEZ FERNANDEZ JUAN AURELIO 29/08/1974 CA Laietània 16:30,5 5000

36 77,99% CT-18257 M-35 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MARIA 04/10/1972 Independent 16:44,6 5000

37 77,51% CT-13086 M-60 PERMANYER BATLLE JOSE 20/06/1947 CA Castellar 5:44,2 1500

38 76,97% CT-18676 M-45 VILA CAMPRODON SALVADOR 16/02/1965 CA Granollers 4,01 PERXA

39 76,49% CL-18425 M-40 VERA MARTINEZ DIEGO 04/09/1966 CN Caldes 4:55,2 1500

40 76,40% CT-14004 M-45 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 13,9 100

41 75,99% CT-17447 M-35 RODRIGUEZ FERNANDEZ JUAN AURELIO 29/08/1974 CA Laietània 4:34,6 1500

42 75,96% CT-18524 M-35 GENIS PEREZ OSCAR 24/07/1974 CA Laietània 0:58,6 400

43 75,65% CT-7537 M-65 MAS CARDONA JOAQUIM 11/08/1943 JA Sabadell 6:04,3 1500

44 74,77% CL-14983 M-40 DEL CASTILLO LOPEZ NICOLAS 17/04/1969 CA Olesa 1:02,2 400

45 74,63% CT-3697 M-75 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona 3,53 LLARGADA

46 73,86% CT-7537 M-65 MAS CARDONA JOAQUIM 11/08/1943 JA Sabadell 22:25,0 5000

47 73,43% CT-18009 M-35 GUILLEN GARCIA MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell 4:47,0 1500

48 73,26% CT-19072 M-35 VILCHES PADILLA ANTONIO 28/11/1973 CA Igualada 17:42,1 5000

49 73,17% CT-12305 M-45 VILARRASA CASTILLO ANDRES 22/02/1961 CA Laietània 27:47,3 ,MARCHA

50 73,12% CT-10837 M-50 CLADELLAS ORENGA JORDI 06/07/1956 CA Granollers 3,40 PERXA

51 73,07% CT-18134 M-50 MANEN COMAS EUSEBI 12/09/1956 ACA Veterans 18,9 TANQUES

52 71,81% CT-19131 M-45 BALLESTEROS FERNANDEZ EDUARDO 17/09/1964 CA Laietània 5,45 LLARGADA

53 71,22% CT-14004 M-45 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 1:07,2 400

54 70,27% CT-19290 M-40 TORTOSA MORENO ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell 14,8 100

CLASSIFICACIO MASCULINA PER PERCENTATGE DE LES MARQ UES

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )



55 70,18% CT-18840 M-35 CULEBRAS BAIDES DAVID 10/04/1974 GA LluÏsos Mataró 18:28,7 5000

56 69,50% CT-19290 M-40 TORTOSA MORENO ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell 1:07,4 400

57 69,23% CL-18701 M-35 ROQUERIAS RIFE PERE 27/06/1974 CN Caldes 5:01,4 1500

58 69,20% CT-19071 M-45 PULIDO PACHECO PEDRO 05/07/1963 CA Igualada 5,19 LLARGADA

59 68,96% CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans 31,50 DISC

60 68,29% CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 32,63 MARTELL

61 67,09% CT-14004 M-45 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964 JA Sabadell 5:43,2 1500

62 66,82% CT-16302 M-75 SANCHEZ LASHERAS RAUL 31/12/1932 CA Manresa 28,72 DISC

63 66,52% CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 23,3 100

64 66,36% CT-14555 M-35 MULA FERNANDEZ FCO.JAVIER 28/06/1972 CA Calella 19,8 TANQUES

65 66,29% CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 38,35 DISC

66 65,96% CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 35,17 MARTELL

67 65,25% CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 22,1 TANQUES

68 65,10% CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 20,26 MARTELL

69 63,73% CT-10683 M-45 MADI VILA JOSEP MARIA 09/12/1963 CA Calella 4,78 LLARGADA

70 63,32% CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 5,04 LLARGADA

71 62,98% CL-19378 M-45 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 4,78 LLARGADA

72 62,73% CT-17493 M-40 NIETO RICART FRANCESC 26/07/1967 CA Granollers 3,40 PERXA

73 61,89% CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 4,53 LLARGADA

74 60,71% CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 FC Barcelona 3,6 LLARGADA

75 60,12% CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 15,27 DISC

76 59,79% CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell 19,23 DISC

77 59,69% CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 22,8 TANQUES

78 59,37% CT-18835 M-45 BUSQUETS VIDAL JUAN CARLOS 17/04/1964 CA Nou Barris 33:24,6 ,MARCHA

79 59,29% CL-18633 M-45 CARRETERO SERRA ERNEST 11/08/1964 CA Laietània 4,5 LLARGADA

80 58,29% CT-19127 M-40 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada 3,20 PERXA

81 57,90% CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar 30,06 MARTELL

82 57,85% CT-15371 M-40 VIVES VISA EDUARD 04/05/1965 CA Nou Barris 33:44,1 ,MARCHA

83 57,58% CL-18633 M-45 CARRETERO SERRA ERNEST 11/08/1964 CA Laietània 3,00 PERXA

84 57,57% CL-19388 M-65 AMELL COLOMAR RAMON 30/09/1944 CA Calella 3,31 LLARGADA

85 56,89% CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans 4,79 LLARGADA

86 56,20% CT-19369 M-35 VIVANCOS GONZALEZ PEDRO 08/06/1970 CA Nou Barris 4,58 LLARGADA

87 55,71% CT-16289 M-70 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans 27,71 DISC

88 54,96% CT-10191 M-50 SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 3,77 LLARGADA

89 54,64% CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 3,00 PERXA

90 51,47% CT-5015 M-40 FERRAN BOLEDA JORDI 24/04/1967 CA Laietània 39,15 MARTELL

91 51,05% CT-16289 M-70 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans 25,94 MARTELL

92 50,06% CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari 23,55 DISC

93 49,37% CL-14983 M-40 DEL CASTILLO LOPEZ NICOLAS 17/04/1969 CA Olesa 3,93 LLARGADA

94 48,64% CT-19071 M-45 PULIDO PACHECO PEDRO 05/07/1963 CA Igualada 2,50 PERXA

95 46,00% CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 2,30 PERXA

96 41,56% CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 29,91 DISC

97 38,08% CL-17700 M-45 SEMIS PLANS JORDI 25/01/1964 CE Penedès 27,34 MARTELL

98 35,84% CL-17700 M-45 SEMIS PLANS JORDI 25/01/1964 CE Penedès 24,81 DISC

99 32,90% CT-19071 M-45 PULIDO PACHECO PEDRO 05/07/1963 CA Igualada 22,78 DISC

100 31,77% CT-19127 M-40 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada 23,31 DISC

101 22,81% CT-19369 M-35 VIVANCOS GONZALEZ PEDRO 08/06/1970 CA Nou Barris 16,90 DISC



CT-9501 M-60 ABAD FREIRE JOSE RAMON 08/09/1946 FC Barcelona
CT-6206 M-70 AGUINAGA AYALA ENRIQUE 17/11/1935 CE Universitari
CT-18447 M-40 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell
CL-19388 M-60 AMELL COLOMAR RAMON 30/09/1944 CA Calella
CT-4008 M-60 ANTENTAS ALTARRIBA JOSEP M 08/09/1946 JA Sabadell
CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA
CL-16263 M-35 AZNAR TORNAMORELL ALEIX 23/03/1971 CA Laietània
CT-19131 M-40 BALLESTEROS FERNANDEZ EDUARDO 17/09/1964 CA Laietània
CT-3901 M-65 BEA FILLOL JOSEP MARIA 22/08/1942 CA Castellar
CT-10266 M-85 BUSOMS DOMENECH JOSEP 05/08/1924 JA Sabadell
CT-18835 M-45 BUSQUETS VIDAL JUAN CARLOS 17/04/1964 CA Nou Barris
CL-18633 M-40 CARRETERO SERRA ERNEST 11/08/1964 CA Laietània
CT-1419 M-65 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA
CT-17483 M-40 CASTANDER SERENTILL FCO.JAVIER 06/04/1968 JA Sabadell
CT-14508 M-45 CHAMORRO SERRANO BARTOLOME 08/09/1963 CE California Sports
CL-17531 M-50 CIJES MILLAN SANTIAGO 22/02/1960 CN Caldes
CT-10837 M-50 CLADELLAS ORENGA JORDI 06/07/1956 CA Granollers
CT-18206 M-55 COMAS CLOSAS JOSEP 29/06/1949 CA Manresa
CT-18840 M-35 CULEBRAS BAIDES DAVID 10/04/1974 GA LluÏsos Mataró
CL-14983 M-40 DEL CASTILLO LOPEZ NICOLAS 17/04/1969 CA Olesa
CT-18257 M-35 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE MARIA 04/10/1972 Independent
CT-19127 M-40 FERNANDEZ PATIÑO JORDI 19/08/1968 CA Igualada
CT-5015 M-40 FERRAN BOLEDA JORDI 24/04/1967 CA Laietània
CT-16289 M-70 FUMADO COMAS FRANCESC 05/05/1937 ACA Veterans
CT-13116 M-45 GARCIA NUÑEZ RAFAEL 30/06/1961 JA Sabadell
CT-18524 M-35 GENIS PEREZ OSCAR 24/07/1974 CA Laietània
CT-2839 M-35 GONZALEZ USERO CARLOS JAVIER 15/08/1970 UA Terrassa
CT-18009 M-35 GUILLEN GARCIA MANUEL 23/05/1973 JA Sabadell
CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans
CT-16406 M-40 JIMENEZ MARTOS FRANCISCO 04/05/1965 CA Lloret-La Selva
CT-3697 M-75 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona
CT-14004 M-40 LLORENTE VAZQUEZ JUAN 20/12/1964 JA Sabadell
CT-10683 M-45 MADI VILA JOSEP MARIA 09/12/1963 CA Calella
CT-18134 M-50 MANEN COMAS EUSEBI 12/09/1956 ACA Veterans
CT-12316 M-35 MARCH SOLE DAVID 27/03/1974 CA Canaletes
CT-7537 M-65 MAS CARDONA JOAQUIM 11/08/1943 JA Sabadell
CL-19378 M-40 MATEO SANZ JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona
CT-972 M-55 MELO VALLS IGNASI 28/12/1952 UA Rubí

CT-13107 M-35 MONTER PRAT BERNAT 17/04/1975 UA Terrassa
CT-2826 M-50 MORAGAS RECASENS ISIDRE 18/12/1955 CA Lloret-La Selva
CT-14555 M-35 MULA FERNANDEZ FCO.JAVIER 28/06/1972 CA Calella
CT-17493 M-40 NIETO RICART FRANCESC 26/07/1967 CA Granollers
CT-13086 M-60 PERMANYER BATLLE JOSE 20/06/1947 CA Castellar
CT-3224 M-65 PERRAMON PUIG JOSEP 20/04/1941 CA Manresa
CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans
CT-19071 M-45 PULIDO PACHECO PEDRO 05/07/1963 CA Igualada
CT-17447 M-35 RODRIGUEZ FERNANDEZ JUAN AURELIO 29/08/1974 CA Laietània
CT-13552 M-45 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell
CT-16611 M-75 ROMAGUERA HERNANDEZ JOSEP 24/01/1932 ACA Veterans
CL-18701 M-35 ROQUERIAS RIFE PERE 27/06/1974 CN Caldes
CL-16633 M-35 SAIZ FABREGAS MANEL 22/02/1972 CA Canaletes
CT-17257 M-40 SALVADOR VENS JORDI 05/05/1966 CF Viladecavalls
CT-16302 M-75 SANCHEZ LASHERAS RAUL 31/12/1932 CA Manresa
CT-13990 M-75 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 ACA Veterans
CT-10191 M-50 SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956 Cornellà At.
CL-17700 M-45 SEMIS PLANS JORDI 25/01/1964 CE Penedès
CT-18430 M-40 SERRA PEÑAS JAIME 26/10/1968 Independent
CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari
CT-19290 M-40 TORTOSA MORENO ANTONI 13/06/1967 JA Sabadell
CT-17592 M-40 VAZQUEZ TUNDIDOR MANUEL 03/02/1967 GA LluÏsos Mataró
CL-18425 M-40 VERA MARTINEZ DIEGO 04/09/1966 CN Caldes
CT-18676 M-40 VILA CAMPRODON SALVADOR 16/02/1965 CA Granollers
CT-11660 M-35 VILA RUIZ ENRIC 10/05/1969 UA Terrassa
CT-12305 M-45 VILARRASA CASTILLO ANDRES 22/02/1961 CA Laietània
CT-19072 M-35 VILCHES PADILLA ANTONIO 28/11/1973 CA Igualada
CT-19369 M-35 VIVANCOS GONZALEZ PEDRO 08/06/1970 CA Nou Barris
CT-15371 M-40 VIVES VISA EDUARD 04/05/1965 CA Nou Barris

M-35 16
M-40 19
M-45 8
M-50 5
M-55 2
M-60 4
M-65 5
M-70 2
M-75 4
M-80 0
M-85 1
M-90 1

67 ATLETES

FESTIVAL D'APERTURA AL AIRE LLIURE A CATALUNYA
SABADELL ( 25/04/2010 )
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